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Protokoll fört vid vittnesförhör med  Jonny  Wiklund,

Förhöret hölls i Wiklunds bostad,

Förhöret påbörjades 1987-09-09 09:40
.



Förhörsledare krinsp Thore Wiberg och krinsp Jerker Söderblom.

Inledningsvis informerades  Jonny  Wiklund att förhöret avser kompletteringar avseende iakttagelser som han gjort fredagen 1986-02-28
i närheten av Tunnelgatan & Sveavägen i Stockholms centrala delar.

Wiklund tillfrågades inledningsvis hur många gånger han har haft kontakt med polisen med anledning av ovan sagda. Han berättade då att han har hörts två gånger per telefon i ärendet och att han också deltagit i en fotokonfrontation senare under 1986.

Om händelsen i sig som utspelade sig fredagen 1986-02-28
uppgav han följande. Han hade den aktuella dagen arbetat och kommit hem strax efter 14:00
. Wiklund säger här att han arbetar 3-skift på sin arbetsplats

Under förhörets gång tar Wiklund fram en almanacka där han kan konstatera att han fredagen 1986-02-28
mellan klockan 07:00-14:00
.

Någon gång under eftermiddagens lopp får Wiklund besked av sin hustru  per telefon att hon ämnar gå på bio tillsammans med dottern  Anna  den fredagskvällen.

Wiklund lovar då att han skall köra hustrun in till city efter det att hon kommit hem till bostaden i Nacka. Han säger här att hustrun normalt brukar komma hem till bostaden efter arbetet någon gång vid 17:30
-tiden. Han säger således att det troligtvis också var så den här aktuella fredagskvällen.

Efter hemkomsten hade hustrun gjort sig iordning för direkt avfärd till Stockholm, och Wiklund tror således att man kom in till city och Målargatan  närmare bestämt vid klockan 18
-tiden.

Wiklund har här svårt att exakt precisera närmare tidpunkt. Han menar att han kommer fram till 18 utifrån beräkning av hustruns hemkomst till bostaden.

Anledningen till att färden kom att gå till Målargatan  är att hustrun är  i , d vs den  och att de har sin lokal på aktuell adress.

På adressen hade han och hustrun sammanstrålat med dottern Anna. 

Wiklund hade bara hälsat på dottern varefter han själv begivit sig hem till Nacka igen.

De hade då avtalat att Wiklund skulle komma och hämta hustrun och dottern efter det att de sett filmen som de planerat att gå på. 

Wiklund kan här inte påminna sig vilken film som de bestämt sig för att titta på, men han vet att det var 21-föreställningen som varit aktuell och att biografen skulle ligga på Kungsgatan.







Kan anknyta till: A9594
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-09-09_0940_E622-00-C_Förhör_med_Wiklund.pdf/1&oldid=591635"
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